Iribus  solemnitalibus  sanclae  Mariae,  saucii  quoque 
Michaelis,  et  sancti  Joannis  Baplislae,  in  omnibus 

naialiliis  apostolorum,  el  eorum  marlyrum  quorum 

pignora  in  vestra  ecclesia  requiescunl :  sancii  quo- 
que  Martini  et  Ildefonsi  coiifessorum,  el  omnium 
commemoralione  sanclorum  :  in  consecralionibus 

ccclesiarum,  episcoporum  et  clericorum:  ia  aa- 
nuo  consecralionis  tuae  die,  iiataii  eliam  sancti 

Isidori  et  Leandri.  Primatem  le  universi  Hispania  " 
rum  praesules  respicient :  et  ad  te,  si  quid  inler  eos 

graviori  qucestione  dignum  exortum  fueril,  refe- 

rent,  salva  tamen  Romanai  Ecclesi.x'  auctoritate,  et 
metropolilanorumprivilegiissingulorura.  Toletanani 

ergo  Ecclesiam  jure  perpeluo  libi,  tuisque,si  di- 
vina  praeslilerit  gralia,  successoribus  canonicis  lc- 
nor(^  bujus  privilegii  conlirmamus  :  una  cuin  om- 
nibus  ecclesiis  et  diceoesibus,  quas  proprio  jure 

noscitur  antiquilus  possedisse  :  praecipienies  de  ii», 

quai  Sa.i^racenorum  ail  prseseos  subjacent  dilioni,  ui 
cum  eas  Doniino  placueril  poleslali  reslituere  po- 
puli  Chrisliani,  ad  dcbiiam  Ecclesiae  veslriw  obe- 
dienliam  referantur,  Illarum  autem  civiiaiuiu  dioe- 

ceses  qucTe  Sarracenis    invadenlibus    metropulitanos 

Cunciis  autern  eidern  Ecclesia?  jusla  servantibus  sit 

pa\  Domini  noslri  Jesu  Chrisli,  quatenus  el  hic  fru- 
clum  bonaeaciionispercipianl,  el  apud  districlum  ju- 
dicem  praemia  aelernae  pacisinvenianl.  Amen,amen. 

Scriplum  per  manura  Pelri  notarii,  regionarii,  et 
scriniarii  sacri  palalii. 

Ego  Paschalis  catholicae   Ecclesiee  episcopussub- 
scribo. 

Daium  Laterani  per  manura  Joannis,  sanctae  Ro- 
manae  Ecclesiae  diaconi  cardinalis,   secumio  Nonas 
Mirtii,  indictione  octava,   Incarnationis  Dorainicae 

anno   tlOl,    pontificalus   aulera    doraini  Paschalis 

papae  secundi  anno  secundo. XL. 

Privilegium  papx  pro  monaslerioSancti  Savirti  Pla- cenlini. 

(Anno  HOI,  Mart.  7.) 
[Campi  Dell.  hist.  eccl.  di  Piacenzn,  (.  I,  p.  523.] 

Pascualis  episcopus,  servus  servorum  Dei,  dileclo 
filio  Albfrico,   abbali   n;onasterii   S.  Salvini,  quod 

secus  Pi.icenliam   siium   esl,    ejusque  sucessoribus 

rcgulariier  sub«lituendis  in  perpetuuni. 

Ad  hoc  nos  dispoiiente  Domiiio  la  aposlolicee  se- 
dis  serviiium   promolos  aguohcimus,    ul  ejus  fiiiis 
auxiliuni  implorantibus  eflicaciter  subvenire,  et  ei